Twenterand Kanaalrace 2013

Prognr. 1 5000 m vrije slag heren senioren open
eindpunt op 5km

OW-klassement:geen Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 13:00
Vaste caps:paars/geel, Stoffencaps:*Donkerblauw/wit

Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:
Pepijn Smits PSV 199600691 jeugd 628 1:05:59:66
Dennis Doove De Kempvis 199202413 senioren 1 *1:33:43:85

Ingeschreven

Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart

Uitgevallen

Aangekomen

o (N O |IN [0 O |IN

Gediskwalificeerd

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2013

Prognr. 2 5000 m vrije slag dames senioren open

eindpunt op 5km

OW-klassement:geen Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 13:00
Vaste caps:zilver/zwart, Stoffencaps:*

Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:
Emma Siemensma De Zijl/ILGB 199402716 senioren 21 1:16:35:59
Carina Spronk De Vennen 199702382 jeugd 644 1:20:56:77

Ingeschreven

Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart

Uitgevallen

Aangekomen

o (N O |IN [0 O |IN

Gediskwalificeerd

Handtekening Scheidsrechter:



Prognr. 3

Twenterand Kanaalrace 2013

keerpunt op 5km Rode boei

OW-klassement:vsh/j

10000 m vrije slag heren senioren open

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 13:05
Vaste caps:paars/geel, Stoffencaps:*Zwart/wit

Naam: Vereniging:
Jan Willem v.d. Graaff Het Y

Sander van Elburg SBC2000

Youri Severin Het Y

Robin den Boer De Warande
Maurice van den Berge HAEGHEBORGH HZ Zian
Ralf van der Poel Zuiderzeezwemmers
Roel van Beek Montferland
Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/LGB

Ben Zentveld vzv

Chester Hautvast vzv

Ronald Buld NTB

Peter Langstraat De Lansingh
Martijn van Egmond De Lansingh
Fergil Hesterman HetY

Didier Fontaine Belgie

Sjaak Hofwegen De Lansingh
Peter Voogt De Lansingh
Frans Bijl HetY
Ingeschreven 18
Ziekmeldingen 3
Niet gestart

Gestart 14
Uitgevallen 1
Aangekomen 13
Gediskwalificeerd 1

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
198901023
198800937
198301931
199006177
196900087
198401783
198905861
198100123
199505835
199204359

Indeling:
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
jeugd

senioren

64A29906M2 senioren

196301377
197401419
199300187
95 H24

196001061
197701583
199401319

senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren

senioren

Capnr.
20
38
24
14
332
57
327
18
310

23

Eindtijd:
2:07:45:36
2:12:34:44
2:16:03:95
* 2:20:36:63
2:23:59:77
2:32:59:97
2:33:53:47
2:34:21:62
2:34:45:76
* 2:40:42:09
*3:17:21:72
*3:50:12:02
*3:50:12:02

DIS:

AF
NG
AFGEM
AFGEM
AFGEM



Prognr. 4

Twenterand Kanaalrace 2013

keerpunt op 5km Rode boei

OW-klassement:vsd/j

Vaste caps:zilver/zwart, Stoffencaps:*Oranje/zwart

10000 m vrije slag dames jeugd en senioren

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 13:05

Naam: Vereniging:
Leonie van Noort De Zijl/LGB

Lindi Verkooijen SBC2000

Bianca de Bruijn MNC Dordrecht
Amy van Lier TRB-RES

DSlenn van Oostrom GoSwim

Margot Stenveld SBC2000

Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn
Neiske Becks NTB

Janneke Harmsen-Bakker De Spatters
Bianca Cox PSV

Irene van der Laan ZV De Bron

Laura Oosterbroek Swol 1894
Hannah Rosingh HetY

Aida Ponce Del Castillo Belgie

Irmgard van Weeghel Octopus

Marije Dirkx De Zijl/LGB
Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers
Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht
Ingeschreven 18
Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart 18
Uitgevallen 1
Aangekomen 17
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
199301752
199503826
198400390
199603022
199600056
198804170
199603690

Indeling:
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren

senioren

91A22162V6zsenioren

197700938
198000214
196000096
198803264
199700342
197400002
199204834
198202394
199003510
199401700

senioren
senioren
senioren
senioren
jeugd

senioren
senioren
senioren
senioren

senioren

Capnr.
19
54
34
354
83
52
614
105
17
47
65
56
640
290
11
87
61
35

Eindtijd:
2:14:02:69
2:17:02:15
2:20:16:05
2:20:24:66
2:21:53:84
2:27:43:08
2:31:49:17
*2:33:17:05
2:34:02:13
2:35:05:64
2:37:27:39
2:39:47:01
2:46:24:13
2:53:56:21
*2:56:37:00
3:04:37:47
3:06:33:06

DIS:

AF



Twenterand Kanaalrace 2013

Prognr. 7 2000 m schoolslag heren jeugd en senioren
keerpunt op 1km Witte boei

OW-klassement:sshl/j Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 13:35

Vaste caps:blauw/zwart, Stoffencaps:*Zwart/geel

Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:
Tim van de Berg De Kempvis 198500157 senioren 73 0:30:34:96

Pieter Pickhardt De Hof (SG) 198301657 senioren 17 0:30:40:77

Pieter Pijnenburg De Warande 199305227 senioren 7 *0:31:47:71

Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 199505831 senioren 142 0:33:52:43
Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 199603695 senioren 143 0:36:22:04

Rombald de Rie Ed Hardy / HZC de Robben196600651 senioren 10 * 0:42:58:71

Klaas van Egmond DBD 196300213 senioren 19 0:45:59:92

Sidney Lubbinge De Reestduikers 199502821 senioren 249 AFGEM
Ingeschreven 8

Ziekmeldingen 1

Niet gestart 0

Gestart 7

Uitgevallen 0

Aangekomen 6

Gediskwalificeerd 1

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2013

Prognr. 8 2000 m schoolslag dames jeugd en senioren
keerpunt op 1km Witte boei

OW-klassement:ssd/j Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 13:35

Vaste caps:oranje/zwart, Stoffencaps:*

Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:
Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 senioren 168 0:34:02:53
Eva Hagreis WS Twente 199800290 senioren 166 0:35:16:93
Leonie Nijenhuis Swol 1894 199204340 senioren 12 0:35:22:70
Inez Duursma De Spatters 199700256 senioren 170 0:36:25:28
Karin Meinders Zignea 199800758 senioren 165 0:41:04:49
Ayleen Lubbinge De Reestduikers 199503702 senioren 7 0:43:05:11
Anieke van der Velde ZNZ 199500298 senioren 14 0:43:32:28
Ingeschreven 7

Ziekmeldingen 0

Niet gestart 0

Gestart 7

Uitgevallen 0

Aangekomen 7

Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:



Pr.nr. 9
Aanvang: Zaterdag 15 juni 2013 om
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsh
Vaste caps: rood/wit

Capnr. Naam:
20+

40 Erik van der Heide
16 * Johan Wegman
286 Pepijn Stenveld
172 Jan de Haan

15 * Mark Hagedoorn
20 Danny Vochteloo

94 Richard Huisken

30+
297 Remco van Althuis
43 alexander hulleman

50 Marcel Reefhuis
77 Gerard Eghuizen

17 * Remco Veerkamp

40+

53 Jo-an Mudde
253 Huyb Stegeman
19 * Gerko Versluis
66 Heiner Stevens

104 Adri Pasman

50+

6 Otto Zeijpveld
285 Arno Stap

26 * paul van der voort

Twenterand Kanaalrace 2013

13:40

Vereniging:

Zuiderzeezwemmers

De Kempvis

Tynaarlo (SG)

ZNZ
De Wieke
De Spatters

De Hof (SG)

SBC2000

Steenwijk 1934

WS Twente

HZ&PC Heerenveen

Zuiderzeezwemmers

Zeester-Meerval
Steenwijk 1934

Zuiderzeezwemmers

Zignea

Zuiderzeezwemmers

Aquapoldro
LZ 1886

De Zwoer

uur

1000 m vrije slag Masters heren 20+ 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Stoffencaps: Geel/zwart*

Startno.:

198801337
199003235
199002797
198701189
198904281
199207251

198501141

198300029
198300989
198101381
197400197

198102311

196701457
196701535
196901439
197201299

196400573

195800497
196100575

196200715

Indeling:

20+
20+
20+
20+
20+
20+

20+

30+
30+
30+
30+

30+

40+
40+
40+
40+

40+

50+
50+

50+

Eindtijd:

0:13:41:64
0:13:43:94
0:14:26:35
0:15:54:54
0:18:03:86

0:18:05:63

0:12:15:27
0:12:17:60
0:13.42.39
0:15:57:67

0:18:55:89

0:12:59:48
0:16:07:93
0:16:26:21
0:16:34:62

0:17:35:08

0:14:07:96
0:16:03:85

0:16:08:98

DIS:

AFGEM

BR

BR



Pr.nr. 9

Aanvang: Zaterdag 15 juni 2013 om

keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsh
Vaste caps: rood/wit

Capnr. Naam:
293 Harry Paas
103 Johan van Tol
81 Rene Groot

130 Marius Ros

60+

190 Donald Uijtenbogaart
65 Jos Kamps

25 Hans Koster

70+

207 Rob Hanou

Twenterand Kanaalrace 2013

13:40

Vereniging:

uur

Stoffencaps: Geel/zwart*

Startno.:

ZVVlaardingen-Schiedi195800689

Zuiderzeezwemmers 196200865

ZV De Bron

ZCNF'34

HetY

De Amer

|Jsselmeer

PSV

Ingeschreven 28
Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart 26
Uitgevallen 0
Aangekomen 26
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

195900617

195900779

194700107

195100085

195200261

194300109

1000 m vrije slag Masters heren 20+ 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Indeling:

50+

50+

50+

50+

60+

60+

60+

70+

Eindtijd:
0:16:36:02
0:17:21:55

0:25:48:29

0:13:49:01
0:18:24:98

0:20:44:23

0:17:57:65

DIS:

AFGEM

BR



Pr.nr.

Twenterand Kanaalrace 2013

10 1000 m vrije slag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 15 juni 2013 om
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsd

13:40

Vereniging:

Zuiderzeezwemmers

De Grunte
De Grunte
De Grunte

De Kempvis

De Zandstuve

Zignea

uur

Stoffencaps: Blauw/wit*

Startno.:

198800092
198903094
199105212
199103492

198907370

198200036

197500458

Zwemlust-den Homme 197200772

HetY

't Tolhekke
SBC2000
Swol 1894

Zignea

De Berkelduikers

HZ&PC Heerenveen

ZNZ

PSV

Vaste caps: diep blauw/wit
Capnr. Naam:
20+
72 Lisanne Andeweg
97 * Josien Odink
98 * Chantal Meyerink
99 * Laura Wesselink
21 * Ingrid Johannes
30+
24 * Suzanne Baars
67 Wendy Roowaan
40+
88 Grith Sigsgaard
22 Cynthia Noordermeer
25 * Wilna Heijman
60 Susanne Prins-Molenwijk
62 Annet Kootstra
68 Irma Boerma
50+
12 Riny Zeijpveld
29 Pia van der Molen
87 Monica Bakker
60+
54 Gonnie Bak
Ingeschreven 17
Ziekmeldingen 0

197000358

196400506

196600284

197100344

197300874

196000204

196000116

195600082

195100064

Indeling:

20+
20+
20+
20+

20+

30+

30+

40+
40+
40+
40+
40+

40+

50+
50+

50+

60+

Eindtijd:

0:12:52:51
0:14:04:69
0:15:16:75
0:16:50:46

0:20:18:42

0:16:28:45

0:16:56:22

0:13:27:28
0:14:01:25
0:15:36:21
0:15:40:91
0:17:03:51

0:17:24:24

0:16:49:91
0:17:23:29

0:18:18:26

0:19:06:34

DIS:

BR

BR



Pr.nr. 10

Aanvang: Zaterdag 15 juni 2013 om
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-vsd

Twenterand Kanaalrace 2013

1000 m vrije slag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

13:40 uur

Stoffencaps: Blauw/wit*

Vereniging: Startno.: Indeling: Eindtijd:

Vaste caps: diep blauw/wit
Capnr. Naam:
Niet gestart 0
Gestart 17
Uitgevallen 0
Aangekomen 17
0

Gediskwalificeerd

Handtekening Scheidsrechter:

DIS:



Pr.nr. 11

Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om

OW-klassement:ssjj

Vaste caps: donker blauw/geel*
Capnr. Naam:
junioren 1 en 2
23 Thijmen van de Beek
18 Thom Drenth
296 Gijsbert Pelleboer
12 Daniel Nijzink

28 * Kylian Kooyman
26 * Daniel van der Sluijs

14 Wouter van Asperen

junioren 3 en 4

36 Thomas Huisman
29 Kilian Bontjer
13 Ruben Nijzink

29 * Rick van Prooijen

Ingeschreven 11
Ziekmeldingen 0
Niet gestart 0
Gestart 11
Uitgevallen 0
Aangekomen 11
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

Twenterand Kanaalrace 2012

Vereniging:

Koewacht
GZVW

De Dinkel
De Mors

't Tolhekke
De Kempvis

De Spatters

VZV
Nova
De Mors

De Kempvis

1000 m schoolslag jongens junioren 1 en 2; 3en 6

13:50 uur

Startno.:

199901075
199903823
200000327
199900171
199900763
200001045

200000125

199801081
199800751
199805023

199803577

Stoffencaps: Wit/blauw

Indeling:

junioren 1 en 2
junioren 1 en 2
junioren 1 en 2
junioren 1 en 2
junioren 1 en 2
junioren 1 en 2

junioren 1 en 2

junioren 3 en 4
junioren 3 en 4
junioren 3 en 4

junioren 3 en 4

Eindtijd:

0:17:03:92
0:18:40:34
0:18:49:86
0:19:02:74
0:19:31:85
0:22:15:62

0:24:52:82

0:16:30:04
0:19:14:19
0:19:58:82

0:20:23:87



Twenterand Kanaalrace 2012



Prognr. 12

keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:ssjm

Vaste caps:wit/zwart, Stoffencaps:*Donkerblauw/wit
Vereniging:

Naam:
Annemarie Meijer
Maike van de Velde
Marlies van Leusen
Annika Legebeke
Fleur de Groot
Demi Huismans
Sandra Talens
Rebekka Nijzink

Twenterand Kanaalrace 2013

1000 m schoolslag meisjes junioren 1,2 en 3

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 14:00

De Duck
ZPCH

ZNZ

NDD
Tynaarlo (SG)
ZNZ

Tynaarlo (SG)

De Mors

Ingeschreven

Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart

Uitgevallen

Aangekomen

Gediskwalificeerd

= (00 |O |0 [O |O |

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
199900964
200000382
200003016
199901702
200001856
200002246
200005030
200102460

Indeling:
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3

Capnr. Eindtijd:
8 0:16:49:30
30 0:17:42:90
251 0:19:56:99
30 *0:21:07:58
21 0:21:37:08
250 0:21:44:67
22 0:22:35:99
10 0:23:01:15

DIS:
BR



Prognr. 13

keerpunt op 250m Rode boei

OW-klassement:

Twenterand Kanaalrace 2013

500 m vrije slag jongens minioren 4,5en 6

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 14:10
Vaste caps:groen/wit, Stoffencaps:*Zwart/wit

Naam: Vereniging:
Gerard lJspeert TriVia

Otmar Lesscher De Veene

Jelmer Lesscher De Veene

Rutger Nieuwenhuis De Mors

Bart Goos VZ&PC

Andy Zandvliet De Mors

Wilco Stijf NDD

Daan Slaghuis VZ&PC

Steyn van Almelo VZ&PC

Zander Heslinga De Dinkel
Ingeschreven 10
Ziekmeldingen 1
Niet gestart 0
Gestart 9
Uitgevallen 0
Aangekomen 9
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
200100051
200100795
200100791
200100235
200200257
200300381
200103043
200101573
200101567
200102485

Indeling:
min4,5en 6
min4,5en 6
min4,5en 6
min4,5en 6
min4,5en 6
min4,5en 6
min4,5en 6
min4,5en 6
min4,5en 6

min 4,5en 6

Capnr.
124
72
73
37
36
4
35
33
32
34

Eindtijd:

0:08:11:34
*0:09:00:58
*0:09:20:02
*0:10:02:80
*0:11:03:48

0:12:10:98
*0:12:14:19
*0:12:18:33
*0:12:21:29

*

DIS:

AFGEM



Prognr. 14

keerpunt op 250m Rode boei

OW-klassement:

Vaste caps:geel/zwart, Stoffencaps:*Zwart/geel

Twenterand Kanaalrace 2013

500 m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 14:10

Naam: Vereniging:
Francis Sanderman VZ&PC

Rosalie ter Buurkes VZ&PC

Tahnee Slinkman De Mors

Anniek Pelleboer De Dinkel

Linne Boerma Zignea

Nike Tolsma Zignea

Myrthe Winkels Aqualero

Natalie van Leusen ZVvzZ

Sterre Boerma Zignea

Britt Goldewijk De Mors
Ingeschreven 10
Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart 10
Uitgevallen 0
Aangekomen 10
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
200200320
200200318
200300126
200200160
200200890
200300336
200300212
200300102
200300156
200300500

Indeling:
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun
min 4,5 enjun

min 4,5 enjun

Capnr.
2
1
5
142
11
117

15
16

Eindtijd:
*0:09:18:53
*0:09:21:66

0:09:31:74

0:09:38:38
0:10:00:51
*0:10:35:34
0:11:30:99
0:12:01:64
*0:12:27:62
*0:14:33:83

DIS:



Twenterand Kanaalrace 2013

Prognr. 15 250 m vrije slag jongens minioren 1, 2 en 3

keerpunt op 125m Groene boei

OW-klassement: Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 14:30
Vaste caps:, Stoffencaps:*Groen/wit

Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:
Thijmen Langeler VZ&PC 200500481 min1,2en3 43 * 0:08:44:30

Ingeschreven

Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart

Uitgevallen

Aangekomen

O [k |O |k [0 |0 |k

Gediskwalificeerd

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2013

Prognr. 16 250 m vrije slag meisjes minioren 1,2 en 3
keerpunt op 125m Groene boei

OW-klassement: Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 14:30
Vaste caps:, Stoffencaps:*Groen/wit

Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Capnr. Eindtijd: DIS:
Wendy Marsman VZ&PC 200401904 min1,2en3 45 *0:07:03:11
Britt Knol De Mors 200400092 min1,2en3 44 *

Ingeschreven

Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart

Uitgevallen

Aangekomen

O (O |k |IN [0 |0 |IN

Gediskwalificeerd

Handtekening Scheidsrechter:



Pr.nr. 20

Aanvang: Zaterdag 15 juni 2013 om

keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-ssh
Vaste caps: rood/wit

Capnr. Naam:

20+

286 Pepijn Stenveld

173 Martijn Dragt

30+

50 Marcel Reefhuis
77 Gerard Eghuizen

17 * Remco Veerkamp

40+

66 Heiner Stevens

253 Huyb Stegeman

50+

293 Harry Paas
208 Klaas van Egmond

130 Marius Ros

60+

190 Donald Uijtenbogaart

70+

207 Rob Hanou

Twenterand Kanaalrace 2013

15:35 uur

Stoffencaps:*

Vereniging: Startno.:
Tynaarlo (SG) 199002797
ZNZ 198800853
WS Twente 198101381
HZ&PC Heerenveen 197400197
Zuiderzeezwemmers 198102311
Zignea 197201299
Steenwijk 1934 196701535

ZVVlaardingen-Schiedi195800689

DBD 196300213
ZCNF'34 195900779
HetY 194700107
PSV 194300109

Ingeschreven 12
Ziekmeldingen

Niet gestart 0
Gestart 11
Uitgevallen 0
Aangekomen 11
Gediskwalificeerd 0

Indeling:
20+

20+

30+
30+

30+

40+

40+

50+
50+

50+

60+

70+

1000 m schoolslag Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Eindtijd:

0:17:30:82

0:21:16:55

0:17:26:23
0:18:36:64

0:22:15:47

0:18:34:74

0:18:37:77

0:21:04:94

0:23:23:87

0:18:40:58

0:20:23:38

DIS:

AFGEM



Twenterand Kanaalrace 2013

Pr.nr. 20 1000 m schoolslag Masters heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 15 juni 2013 om 15:35 uur
keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:M-ssh
Vaste caps: rood/wit Stoffencaps:*

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Eindtijd:

Handtekening Scheidsrechter:

DIS:



Pr.nr.

Twenterand Kanaalrace 2013

21 1000 m schoolslag Masters dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+

Aanvang: Zaterdag 15 juni 2013 om 15:35
keerpunt op 500m Blauwe boei
OW-klassement:M-ssd
Vaste caps: diep blauw/wit
Capnr. Naam: Vereniging:
20+

98 Chantal Meyerink De Grunte
30+

46 * Anneke Veenstra 't Tolhekke

4 Barbara van Beek Aquapoldro
40+

62 Annet Kootstra Swol 1894
60+

54 Gonnie Bak PSV
Ingeschreven 5
Ziekmeldingen 0
Niet gestart 0
Gestart 5
Uitgevallen 0
Aangekomen 5

0

Gediskwalificeerd

Handtekening Scheidsrechter:

uur

Stoffencaps: Blauw/wit*

Startno.:

199105212

197900882

197500032

197100344

195100064

Indeling:

20+

30+

30+

40+

60+

Eindtijd:

0:18:40:16

0:20:19:60

0:21:46:03

0:20:44:60

0:21:03:71

DIS:



Prognr. 22

keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:geen

Vaste caps:paars/geel, Stoffencaps:*Donkerrood/wit
Vereniging:

Naam:

Remco van Althuis
Ties Traanman
Bart Katier

Jan de Haan
Jeffrey Keereweer
Tobias Boers
Mark Hagedoorn
Sidney Lubbinge

Richard Huisken

Twenterand Kanaalrace 2013

1000 m vrije slag jongens heren jeugd en senioren

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 15:45

SBC2000
De Hof (SG)
De Hof (SG)
ZNZ

De Kempvis
WS Twente
De Wieke

De Reestduikers

De Hof (SG)

Ingeschreven

Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart

Uitgevallen

Aangekomen

Gediskwalificeerd

O (N |0 |N [0 M (o

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
198300029
199800067
199700207
198701189
199502371
199800185
198904281
199502821
198501141

Indeling:
senioren
jeugd
jeugd
senioren
jeugd
jeugd
senioren
jeugd

senioren

Capnr.
42
49
48
68
47
100
15
645
54

Eindtijd:
0:14:33:08
*0:14:42:92
*0:15:26:56
0:16:21:07
*0:16:34:54
*0:17:10:06
*0:18:46:07

DIS:

AFGEM
AFGEM



Prognr. 23

Twenterand Kanaalrace 2013

keerpunt op 500m Blauwe boei

OW-klassement:geen

Vaste caps:zilver/zwart, Stoffencaps:*Donkerblauw/wit

Naam:

Nathalie Herbers
Karin Meinders
Nadja Sanderman
Chazia Slinkman
Naomi Habing

Jannetta op de Weegh

1000 m vrije slag dames jeugd en senioren

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 15:55

Vereniging:
De Grunte
Zignea
VZ&PC

De Mors

De Grunte
Tynaarlo (SG)

Els Koedijk Zignea

Maranka Huitema ZVvZ

Laura Wesselink De Grunte

Margo Boer De Boskikkers

Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen
Ayleen Lubbinge De Reestduikers
Anouk Odink De Grunte

Celine Klijnsma ZZG de Boskikkers (SG)
Anouk Veldman Zignea

Imogen Oldfield NDD

Ingeschreven 16
Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart 16
Uitgevallen 0
Aangekomen 16
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
199400888
199800758
199800074
199800332
199402742
199606594
199303108
199500302
199103492
199601520
196000116
199503702
199406042
199700476
199705894
199806046

Indeling:
senioren
jeugd
jeugd
jeugd
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
jeugd
jeugd
jeugd

Capnr.
94
628
56
648
92
51
78
73
22
384
29
15
93
608
55
57

Eindtijd:
*0:15:05:66
0:16:09:15
*0:16:35:89
0:16:38:95
*0:16:44:12
0:16:53:23
0:16:56:53
0:16:59:95
*0:17:07:70
0:17:18:55
0:17:48:88
0:18:00:34
*0:18:58:15
*0:18:59:34
*0:20:45:20
*0:21:05:16

DIS:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 24

Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om
OW-klassement:vsjj

1500 m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4
16:05 uur

Vaste caps: donker blauw/geel* Stoffencaps: Groen/wit
Capnr. Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Eindtijd: DIS:
junioren 1 en 2
23 Thijmen van de Beek Koewacht 199901075  junioren 1 en 2 0:21:40:86
39 Marijn Kagchelland ZPCH 200000655  junioren 1 en 2 0:22:10:83
58 Laurens Spoelstra WS Twente 199901273  junioren 1 en 2 0:23:53:96
12 Daniel Nijzink De Mors 199900171  juniorenlen?2 0:24:31:76
60 Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 200000047  junioren 1 en 2 0:25:22:57
46 Miguel Klooster VzZVv 200100613  junioren 1 en 2 0:25:23:91
59 Bryan Gyzen De Kempvis 199902397  junioren 1 en 2 0:27:14:44
61 Jelle Heijman 't Tolhekke 200000635  junioren 1 en 2 0:28:38:52
14 Wouter van Asperen De Spatters 200000125  junioren 1 en 2 0:31:02:36
296 Gijsbert Pelleboer De Dinkel 200000327  junioren 1 en 2 AF
junioren 3 en 4
29 Kilian Bontjer Nova 199800751  junioren 3 en 4 0:21:29:36
64 Mathieu Boers WS Twente 199800187  junioren 3 en 4 0:21:50:78
36 Thomas Huisman VzZVv 199801081  junioren 3 en 4 0:22:28:24
19 Roy Potze GzZvW 199702457  junioren 3 en 4 0:22:33:58
13 Ruben Nijzink De Mors 199805023  junioren 3 en 4 0:23:04:21
63 Besi Sejdijaj NDD 199705153  junioren 3 en 4 0:24:15:23
29 Rick van Prooijen De Kempvis 199803577  junioren 3 en 4 0:26:40:31
37 Florian Stevens Zignea 199801527  junioren 3 en 4 0:28:20:32
Ingeschreven 18
Ziekmeldingen 0
Niet gestart 0
Gestart 18
Uitgevallen 1
Aangekomen 17
Gediskwalificeerd 1

Handtekening Scheidsrechter:



Twenterand Kanaalrace 2012

Pr.nr. 24 1500 m vrije slag jongens junioren 1 en 2,3 en 4

Aanvang : Zaterdag 16 juni 2012 om 16:05 uur
OW-klassement:vsjj

Vaste caps: donker blauw/geel* Stoffencaps: Groen/wit

Capnr. Naam: Vereniging: Startno.: Indeling: Eindtijd: DIS:



Prognr. 25

keerpunt op 750m Oranje boei

OW-klassement:vsjm

Naam:

Sanne Heemskerk
Anne Dickens
Annemarie Meijer
Nikita Vos

Ellen Smelt
Madelon Jaspers Faijer
ZoS Slinkman
Sandra Talens
Demi Huismans
Marlies van Leusen

Linda Meinders

Twenterand Kanaalrace 2013

1500 m vrije slag meisjes junioren 1,2 en 3

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 16:15
Vaste caps:wit/zwart, Stoffencaps:*Blauw/wit

Vereniging:
LZ 1886
SBC2000

De Duck

LZ 1886
VZ&PC
VZ&PC

De Mors
Tynaarlo (SG)
ZNZ

ZNZ

Zignea

Ingeschreven 11
Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart 11
Uitgevallen 0
Aangekomen 11
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

Startno.:
200100600
200100734
199900964
199900356
200000448
200000272
200100062
200005030
200002246
200003016
200100644

Indeling:
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3
junl,2en3

Capnr.
15
23
8
14
66
65
11
22
250
251
27

Eindtijd:
0:21:40:65
0:21:44:17
0:21:54:51
0:23:27:95
*0:25:10:69
*0:25:11:74
0:27:26:29
0:29:19:96
0:30:39:77
*0:30:58:57
0:31:33:07

DIS:



Prognr. 26

Twenterand Kanaalrace 2013

keerpunt op 1.5km Gele boei

OW-klassement:vsh/j

Naam:

Pepijn Smits

Jan Willem v.d. Graaff
Remco van Althuis
Melvin Prins
alexander hulleman
Pieter Pickhardt
Jo-an Mudde

Koen Florijn

Otto Zeijpveld

Rick Nobels
Machiel Stolk
Robin Prins

Jan Willem Goos
Alphonse de Koster
paul van der voort
Arno Stap

Gerko Versluis
Ronald Nahuis
Johan van Tol

Adri Pasman
Gerard Smelt

Jos Kamps

Sander van Elburg
Hans Koster
Marius Ros

Youri Severin
Richard Huisken
Timo Dinkelberg

3000 m vrije slag heren jeugd en senioren

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 17:20
Vaste caps:paars/geel, Stoffencaps:*Zwart/wit

Vereniging:

PSV

HetY

SBC2000

SBC2000

Steenwijk 1934

De Hof (SG)
Zeester-Meerval
MNC Dordrecht
Aquapoldro
Zwemvereniging Hoorn
Swol 1894

SBC2000

VZ&PC
Zwemvereniging Hoorn
De Zwoer

LZ 1886
Zuiderzeezwemmers
De Veene
Zuiderzeezwemmers
Zuiderzeezwemmers
De Veene

De Amer

SBC2000
IJsselmeer

ZCNF'34

HetY

De Hof (SG)

Startno.:
199600691
198901023
198300029
199500201
198300989
198301657
196701457
198600851
195800497
199505569
197400779
196200515
199600433
199603695
196200715
196100575
196901439
197801643
196200865
196400573
196401189
195100085
198800937
195200261
195900779
198301931
198501141

ZVVlaardingen-Schiedam (1199300773

Frans Bijl HetY
Ingeschreven 29
Ziekmeldingen
Niet gestart
Gestart 23
Uitgevallen 1
Aangekomen 22
Gediskwalificeerd 1

199401319

Indeling:
jeugd
senioren
senioren
jeugd
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
jeugd
senioren
senioren
jeugd
jeugd
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren
senioren

senioren

Capnr.
628
20
42
41
43
56
53
30
6
617
46
39
69
619
74
27
19
70
59
58
68
647
38
25
130
24
54
66
23

Eindtijd:
0:36:33:15
0:36:34:76
0:36:36:49
0:36:37:39
0:36:42:19
0:37:54:23
0:41:57:49
0:42:54:12
0:44:55:32
0:46:12:46
0:46:20:33
0:46:27:58
*0:47:35:62
0:49:41:74
*0:50:18:82
0:50:21:33
*(0:53:18:18
*0:53:58:83
0:54:52:18
0:58:30:01
*0:58:37:90
1:02:18:38

DIS:

AF

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM



Prognr. 27

Twenterand Kanaalrace 2013

keerpunt op 1.5km Gele boei

OW-klassement:vsd/j

3000 m vrije slag dames jeugd en senioren

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 17:30

Vaste caps:zilver/zwart, Stoffencaps:*

Naam:

Lisanne Andeweg
Marije Dinkelberg
Simone de Rijcke
Josien Odink
Inez Duursma
Aniek van Unen
Riny Zeijpveld

Monica Bakker

Vereniging: Startno.:
Zuiderzeezwemmers 198800092
ZVVlaardingen-Schiedam (1199703192
Koewacht 199603452
De Grunte 198903094
De Spatters 199700256
Zignea 199505016
De Berkelduikers 196000204
Zvz 195600082

Ingeschreven

Ziekmeldingen

Niet gestart

Gestart

Uitgevallen

Aangekomen

Gediskwalificeerd

O (0 |O |0 [O |O |

Handtekening Scheidsrechter:

Indeling:
senioren
jeugd
senioren
senioren
jeugd
senioren
senioren

senioren

Capnr.

Eindtijd:
62 0:40:36:78
618 0:40:53:22
30 0:43:19:71
95 *0:45:16:61
645 0:47:11:19
77 0:51:13:18
8 0:55:09:45
74 0:56:02:82

DIS:



Twenterand Kanaalrace 2013

Pr.nr. 28 500 m schoolslag individuele tijdrace

Aanvang : Zaterdag 15 juni 2013 om 17:35 uur
OW-klassement:ssh/j

Vaste caps: blauw/zwart* Stoffencaps:
Capnr. Naam: Vereniging: Startno.:
a
7 Pieter Pijnenburg De Warande 199305227
142 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 199505831
b
168 Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964
166 Eva Hagreis WS Twente 199800290
19 Chantal Meyerink De Grunte 199105212
172 Chazia Slinkman De Mors 199800332
169 Carina Spronk De Vennen 199702382
18 Anouk Odink De Grunte 199406042
Ingeschreven 8
Ziekmeldingen 0
Niet gestart 0
Gestart 8
Uitgevallen 0
Aangekomen 8
Gediskwalificeerd 0

Handtekening Scheidsrechter:

Groen/wit

Indeling:

senioren

jeugd

senioren
jeugd
senioren
jeugd
jeugd

senioren

Eindtijd:

0:08:00:46

0:08:09:76

0:08:34:69
0:08:49:61
0:09:16:36
0:10:09:68
0:10:21:87

0:10:37:27

DIS:



